
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA” 

    Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817742411 -Dirigenza 0817735926-Succursale 0817742140 - Codice Fiscale 80160310639_ 

Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.icsdesica.it - Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it 

 
Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro 

 

Prot. 442/C14b        Volla, 22/02/2018  

 

 

     

Oggetto: Selezione esperto esterno di madrelingua inglese – graduatoria provvisoria. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  il Decreto Legislativo 165/2001; 

Visto  il Regolamento di Istituto: Modalità e criteri per il conferimento di contratti di 

prestazione d’opera; 

Visto  il PTOF d’Istituto; 

Considerato  che per la realizzazione dei progetti “English time e Super minds si rende necessario 

individuare un esperto madrelingua inglese; 

Vista   la necessità di ricorrere a esperti esterni per la mancanza delle specifiche 

professionalità richieste dal bando; 

Considerata la propria determinazione prot. 277/C14 del 31/01/2018; 

Visto il proprio bando prot. 278/C14 del 31/01/2018 per la selezione di un esperto 

madrelingua inglese; 

Considerato che entro i termini previsti dal bando è pervenuta una sola domanda dalla Benedict 

School, acquisita al protocollo in data 14/02/2018, contenente nr. 4 candidature: 

- Thomas David Rubini    

- Kevin O’boyle    

- Aisha Rebecca Brown   

- Donal Gerard Kennedy  

Visto  il verbale prot. 441/C14b del 22/02/2018, della commissione di gara all’uopo 

individuata con  prot. 393/C14b del 16/02/2018, per la valutazione delle offerte 

 

DETERMINA 

 

la seguente graduatoria provvisoria: 

1. Donal Gerard Kennedy punti 69 

2. Kevin O’boyle   punti 62 

3. Aisha Rebecca Brown  punti 58 

4. Thomas David Rubini   punti 54 

 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile presentare reclamo entro 15 gg. dalla data 

odierna. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sofia Montano 

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/

		2018-02-22T10:41:31+0100
	MNTSFO56L54F839T




